1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 35/2016.

SILVIO MIGUEL FOFONKA, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 22/2016, do Processo Seletivo Simplificado nº

07/2016, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL – Fica homologado o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado nº 76/2016, para os cargos temporários de Operário e Operário

Especializado, realizado neste Município, conforme relatório de pontos da análise de

currículos e com a respectiva classificação, como segue:

1.1 Operário:

Classificação  Nome do Candidato

1° Inscrição 03 – Antônio dos Santos Ferreira;

2° Inscrição 02 – Rafael André Alves;

3° Inscrição 01 – Erli Ribeiro da Silva;

4° Inscrição 04 – Carlos Machado dos Santos;

1.2 – Operário Especializado

Classificação  Nome do Candidato

1° Inscrição 01 – Élio de Jesus;

 Prefeitura Municipal de Caraá, 20 de junho de 2016.

SILVIO MIGUEL FOFONKA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

REGINA PORTAL DA SILVA

Secretária Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento.